
¥34,800

落札（株）ムラセ ¥30,700単価：個

指名競争入札

雲仙市役所本庁舎ほか

物品調達

辞退

辞退

予 定 価 格

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入 札 ・ 契 約 方 法

NECプリンタ用トナーカートリッジ（その２）

令和6年3月29日 まで

入 札 日 時

執 行 機 関 財務部契約検査課

吾妻町ふるさと会館（市役所横）２Ｆ研修室１

契約検査課長

令和5年4月5日　　10時15分

エディオンおばまてん

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署5雲管第7号 財務部財産管理課

¥36,778

結 果

1

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

西部電気工業（株）　長崎支店

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

（株）イシマル　島原支店

商 号 又 は 名 称

（有）ばば　雲仙支店

（株）中井啓文堂　雲仙市支店

タチカワ（株） 単価：個

（株）アイコック　雲仙営業所2

¥41,300

¥33,200

¥33,000

¥33,500

単価：個

単価：個

単価：個

単価：個

単価：個

単価：個

公表用


