				事業	既				要	等
番			号	5雲管第7号	担	当	部	署	財務部財産管理課	
名			称	NECプリンタ用トナーカートリッジ(その2	)					
場			所	雲仙市役所本庁舎ほか	履	行	期	間	令和6年3月29日 まで	
事	業	区	分	物品調達	入	札・書	契約フ	方法	指名競争入札	

入	札	日	時	令和5年4月5日 10時15分	均	易		所	吾妻町ふるさと会館(市役所横)2F研修室1						
執	行	機	関	財務部契約検査課	7		会	人	契約検査課長						
予	定	価	格	¥36,778											

				入				札				結					果	:			
No.	商	号	又	は	名	称	種	別	第	1 回	第	2	口	第	3	□			結	果	:
1	エディ	オンお	おばま	てん			単価	:個		¥41,300											
2	(株)	アイニ	コック	雲伯	山営業	訴	単価	:個		¥33,200											
3	(有)	ばば	雲仙	支店			単価	:個											舌	译退	
4	(株)	中井唇	8文堂	雲何	山市支	店	単価	:個											舌	译退	
5	(株)	イシマ	マル	島原3	支店		単価	:個		¥33,000											
6	西部電	[気工美	(株	) 4	長崎支	店	単価	:個		¥33,500											
7	タチカ	ワ(材	朱)				単価	:個		¥34,800											
8	(株)	ムラも	7				単価	:個		¥30,700									浡	\$札	
9																					
10																					